
1  

 

 

  

LICEO SCIENTIFICO STATALE “FILIPPO LUSSANA” 
via Angelo Maj, 1 - 24121 BERGAMO T 035 237502 F 035 236331 
CF 80026450165 - CM BGPS02000G WEB www.liceolussana.edu.it 
MAIL bgps02000g@istruzione.it - PEC bgps02000g@pec.istruzione.it 

  

 

 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-47815  

CUP: B14D21000390006 

 

 

Oggetto: RIAPERTURA TERMINI AVVISO DI SELEZIONE prot. 10197 del 29/11/2024 

 

Avviso integrato rivolto a figure professionali interne/esterne (collaborazioni plurime/ lavoro autonomo/prestazione occasionale) 

da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL, dell’ex art 35 del CCNL (collaborazioni plurime) e dell’art. 2222 del cc (lavoro 

autonomo/prestazione occasionale) a valere su: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

 

Riapertura termini di scadenza avviso di selezione prot. 10197 del 29/11/2024 per il conferimento di incarichi individuali relativi 

alle seguenti attività:  

 

Esperto in coaching e orientamento, strategie motivazionali, mentoring 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. 10197 del 29/11/2024 per il conferimento di incarichi individuali relativi alle seguenti attività: 

Esperto in coaching e orientamento, strategie motivazionali, mentoring 

 

CONSIDERATO che le candidature pervenute alla scadenza dell’avviso sono insufficienti per le necessità del progetto;  

 

VISTA la necessità di individuare ulteriori docenti interni/esterni per la realizzazione dei percorsi di mentoring e coaching 

motivazionale della Linea Dispersione inseriti nel progetto PNRR della scuola;  

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: la riapertura dei termini di scadenza fino al giorno 

13/12/2024 ore 14:00 dell’avviso di cui all’oggetto, per la presentazione delle candidature relative alla selezione di esperti 

disponibili per il numero di seguito indicato:  

 

• n. 23 esperti Mentor 
 

Si intendono integralmente richiamate le condizioni di cui all’ avviso prot. 10197 del 29/11/2024. 

 

 

 

                                                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                                           Simonetta Marafante 

Protocollo 0010548/2024 del 10/12/2024


		2024-12-10T13:21:14+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SIMONETTA MARAFANTE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateSIMONETTA MARAFANTE




